Adesão à Ata de Registro de Preço nº 010/2019 referente ao Pregão 

Eletrônico nº 025/2019, realizado pela Prefeitura Municipal de Assú/RN, referente à 
contratação de empresa especializada nos serviços de recarga de tonners e cartuchos 
para as secretarias do município de Macau-RN. 
Valor Global: R$ 37.473,20 (Trinta e sete mil, quatrocentos e setenta e três reais e 

vinte centavos). 
Base Legal: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º 7.892/2013. 
Orçamentário: 

02.002.2002.3.3.90.39.15300000 
05.005.2011.3.3.90.39.15300000. 
06.006.2012.3.3.90.39.10010000. 
07.007.2313,1055, 2013, 2015.3.3.90.39.100100000, 1113, 1120, 1530.